СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования  сельского поселения
 «Деревня Посконь»
РЕШЕНИЕ

от   04  апреля    2016 г.                                                                 №  24
 О депутатской комиссии
        В соответствии с частью 4 статьи 12.1 Федерального Закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,   Устава муниципального образования сельского поселения   «Деревня Посконь»,  Сельская Дума  муниципального образования сельского поселения  «Деревня Посконь» РЕШИЛА:
1. Создать депутатскую комиссию по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатами Сельской Думы  представителей муниципального образования сельского поселения «Деревня Посконь» в составе:

Повалюхина Н.А.- Председатель комиссии.
Турчин В.П.- Зам.председателя  комиссии.
Селедкина Н.В.- секретарь комиссии.

2. Рекомендовать Главе СП  назначить должностное лицо для непосредственного приема сведений о доходах и размещения данных сведений на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения  «Деревня Посконь» в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта  2016 года.

Глава муниципального образования
сельского поселения
«Деревня Посконь»                                                      Н.А. Повалюхина